

Dnr 2021 KFN0134

Jenny Johansson, Utvecklingsledare
Tel. 072-3967019
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

Svar på motion Nattvandring

Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad, då en liknande motion tidigare beviljats av kommunfullmäktige men inte finansierats.

Beskrivning av ärendet

Malin Svan och Anna Roos (C) har lämnat en motion om att Hylte kommun utarbetar ett regelverk som gör det möjligt för föreningar att få bidrag för att utföra nattvandringar i kommunen. I motion föreslås också att kommunen utser en samordningsansvarig för nattvandrande föreningar.

Kultur- och folkhälsokontoret ställer sig positiv till intentionen i motionen, precis som vid tidigare tillfälle när dåvarande arbets- och näringslivsnämnden behandlade frågan och ser att nattvandring skulle bidra positivt till att öka tryggheten i samhället.

Kultur- och folkhälsokontoret ser att både Karlshamns kommun och Karlskrona kommun har modeller som är lämpliga att arbeta vidare utifrån. Nattvandring skulle vara aktuellt under cirka 20 helger per år och främst vara fokuserat till perioden maj-september. Enligt tidigare svar bör följande delar ingå i uppdraget:

- ekonomisk ersättning till nattvandrande föreningar
- utrustning i form av jackor, ryggsäckar, mobiler med mera.
- arbetstid för samordningsansvarig

Kultur- och folkhälsokontoret anser inte att motionen går att genomföra utan att kultur- och folkhälsonämnden får ekonomisk kompensation för att arbeta med uppdraget. Om nämnden skulle få i uppdrag att arbeta med nattvandring utan att medel tillskjuts behöver ersättning tas från befintligt bidragsstöd vilket skulle ha negativa effekter för andra föreningars verksamheter. Enligt beräkning vid tidigare svar på motionen skulle det kosta ca 120 tkr att införa motionen. Finns det ambitioner att genomföra nattvandring under en större del av året än enligt modellen ovan kostar det mer att genomföra det.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Att införa nattvandring beräknas kosta ca 120 tkr per år. Kultur- och folkhälsonämnden behöver få ekonomisk kompensation för att utföra uppdraget. Annars behöver ersättning tas från befintligt bidragsstöd vilket skulle ha negativa effekter på andra föreningars verksamheter.

Handlingar i ärendet

- Protokollsutdrag § 47 KSAU Motion Nattvandring – på remiss
- Motion Nattvandring

Beslutet skickas till
Kommunstyrelsen

Christer Grähs
Kultur- och folkhälsochef